

Obiect Lucrari de reparatie a strazilor
s.Bratuseni, com.Bratuseni r-l Edinet

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada „Совхозная”				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			18,865
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	245,00	18,86
2	13-01-09	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t			16,000
	3410540000007	Autobasculanta	t	1,0000	16,00	16,00
3	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			516,938
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	245,00	516,94
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 940,259
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	25,00	139,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	181,50	208,72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	161,33	887,32
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	145,00	43,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,00	449,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,98
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	245,00	95,06
		2. Переулк "Быковского"				
5	13-01-09	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t			16,000
	3410540000007	Autobasculanta	t	1,0000	16,00	16,00
6	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			516,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	245,00	516,95
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 940,260
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	25,00	139,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	181,50	208,72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	161,33	887,32
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	145,00	43,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,00	449,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,98
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	245,00	95,06
		3. ул. "Достоквского"				
8	13-01-09	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t			16,000
	3410540000007	Autobasculanta	t	1,0000	16,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
9	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			516,928 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	245,00	516,93
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 940,259 139,500
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	25,00	139,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	181,50	208,72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	161,33	887,32
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	145,00	43,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,00	449,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,98
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	245,00	95,06
		4. ул. "Кирова"				
11	13-01-09	Transpotrarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t			16,000 0,000
	3410540000007	Autobasculanta	t	1,0000	16,00	16,00
12	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			516,950 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	245,00	516,95
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 940,260 139,500
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	25,00	139,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	181,50	208,72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	161,33	887,32
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	145,00	43,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,00	449,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,98
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	245,00	95,06
		5. ул. "Красноармейская"				
14	13-01-09	Transpotrarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t			16,000 0,000
	3410540000007	Autobasculanta	t	1,0000	16,00	16,00
15	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			516,950 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	245,00	516,95
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 940,260 139,500
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	25,00	139,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	181,50	208,72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	161,33	887,32
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	145,00	43,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,00	449,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,98
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	245,00	95,06
		6. переулок "Сергей Лазо"				
17	13-01-09	Transpotrarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t			16,000 0,000
	3410540000007	Autobasculanta	t	1,0000	16,00	16,00
18	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea	100 m3			516,949

1	2	3	4	5	6	7
		necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului				0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	245,00	516,95
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 940,260 ----- 139,500
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	25,00	139,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	181,50	208,72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	161,33	887,32
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	145,00	43,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,00	449,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,98
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	245,00	95,06
		7. переулое "Курбанова"				
20	13-01-09	Transpotrarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t			16,000 ----- 0,000
	3410540000007	Autobasculanta	t	1,0000	16,00	16,00
21	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			516,953 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	245,00	516,95
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 940,260 ----- 139,500
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	25,00	139,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	181,50	208,72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	161,33	887,32
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	145,00	43,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,00	449,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,98
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	245,00	95,06
		8. Гнатюк И,В,- Арнаут Семен				
23	13-01-09	Transpotrarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t			16,000 ----- 0,000
	3410540000007	Autobasculanta	t	1,0000	16,00	16,00
24	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			516,973 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	245,00	516,97
25	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 940,260 ----- 139,500
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	25,00	139,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	181,50	208,72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	161,33	887,32
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	145,00	43,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,00	449,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,98
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	245,00	95,06
		9. str. Гоголя Раду Иван-Арнаут				
26	13-01-09	Transpotrarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t			16,000 ----- 0,000
	3410540000007	Autobasculanta	t	1,0000	16,00	16,00
27	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			516,973 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	245,00	516,97
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 940,260 ----- 139,500
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	25,00	139,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	181,50	208,72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	161,33	887,32
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	145,00	43,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,00	449,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,98
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	245,00	95,06
		10. str.,Коммунаров,,				
29	13-01-09	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t			16,000 ----- 0,000
	3410540000007	Autobasculanta	t	1,0000	16,00	16,00
30	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			516,950 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	245,00	516,95
31	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 940,260 ----- 139,500
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	25,00	139,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	181,50	208,72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	161,33	887,32
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	145,00	43,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,00	449,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,98
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	245,00	95,06
		11. s.Новые Братушаны,,				
32	13-01-09	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t			16,000 ----- 0,000
	3410540000007	Autobasculanta	t	1,0000	16,00	16,00
33	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			516,953 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	245,00	516,95
34	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 940,260 ----- 139,500
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	25,00	139,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	181,50	208,72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	161,33	887,32
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	145,00	43,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,00	449,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,98
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	245,00	95,06
		12. str. „Бориса Главана”				
35	13-01-09	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t			16,000 ----- 0,000
	3410540000007	Autobasculanta	t	1,0000	16,00	16,00
36	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			517,004 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	245,00	517,00
37	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei	100m2			4 620,717

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				123,500
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	25,00	123,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	161,33	3 049,14
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	181,50	272,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	181,50	181,50
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	55,00	55,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	245,00	10,29
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	230,00	59,34
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,00	569,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	145,00	60,03
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	345,00	36,57
		13. str. „Серегина,,				
38	13-01-09	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t			16,000 0,000
	3410540000007	Autobasculanta	t	1,0000	16,00	16,00
39	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			516,953 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	245,00	516,95
40	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 940,260 139,500
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	25,00	139,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	181,50	208,73
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	161,33	887,32
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	145,00	43,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,00	449,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,98
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	245,00	95,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.